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EVO / EVT

Sınıflandırma / Classification
Ex d IIB T6 IP 65
Standartlar / Standards
EN 60079-0 / EN 60079-1 / EN 60079-31
Sertifika No. / Certificate No.
TSE 14.31.35-EX / 174 / TSE 14.31.35-EX / 177

TANK AYDINLATMA ARMATÜRÜ / EL FENERİ
TANK LIGHTING FIXTURE / FLASHLIGHT

Ampul dahil değildir / Bulb is excluded
Ortalama ağırlık / Approximate weight: 3.25 kg
Malzeme: Alüminyum ETIAL 140  Borosilikat camlı
Material: Aluminum ETIAL 140 with borosilicate glass

3 x 1,5 Volt
D tipi pil
Type D battery

3/4”

Ortalama ağırlık / Approximate weight: 1.50 kg
Pil hariçtir / Battery not included
Malzeme / Material : Alüminyum ETIAL 140

FTZU 09 ATEX Q 011PROJE MÜHENDİSLİK İNŞAAT
ELEKTRİK SANAYİ ve TİCARET AŞ

EVO EVT

Işık Akısı (lümen)/ Luminaus fluxModel

EVT.315

EVT.135 - LED

50 - 60

120

Model Lamba Tipi/ Lamp Type

EVO.100

Güç
Warttage

(W)
Duy

Caps

Işık Akısı
(lümen)

Luminaus
flux

Renk
Sıcaklığı (K)
Color Temp.

Akkor Lamba / Incandescent Lamp

Enerji Tasarruflu Lamba / Energy Saving Lamp

Led Lamba / LED Lamp

Gerilim
Voltage

(V)

EVO.100-LED

230

230

108 DC

100

23

36

E27

E27

-

1300

1505

4000

2700

2700

6000


